quo tamquam sacello utcrcntur, exstructo ambulaoro, pate-

faciondum curavimus. Alumnorum dcniquc rusticationi satis

abunde providimus.

His ita dispositis, adolescontium animos ad rectos mores

et ad solidam salubrcmquc doctrinam informandos animum
intendimus. Quare illud in primis propositum fuit, ut magis-

tri deligerentur, qui publiée cssent docendi facultate instructi,

pcr quos sive Seminarii alumni, sive clerici Basilicœ addicti,

sive externi adolescentes, quibus œque aditum fecimus, ad

justam tum e Gymnasio tum e Lyceo missionem assequen-

dam fièrent idonei. Itaquc quinque sacerdotia Basilicœ Vati-

canœ in magisterium constituimus, quorum duo majora,

minora reliqua: quibus beneficiis propceptores pro mercede

gauderent, chori onere commutato. Mox constituta pecunia

italicorum nummorum sexdecim millium, additum Lyceo

theatrum physices et historiée naturalis. Postremo restitutis

philosophiœ adjectisque sacrarum disciplinarum studiis

,

explendis quadriennio, opus absolvimus.

Ita comparatum rebusque omnibus instructum domicilium,

curavimus ut non minus commodis abundaret, quam optimo-

rum juvenum numéro. Quamobrem Nostro nomine invitari

episcopos jussimus, maxime viciniores, ut quos clericos vel

in suis seminariis, quœ essent clausa, recipere, vel inopia

doctorum, ad legum civilium normam, instituere non possent,

ad Seminarium Vaticanum mitterent, Nostris sub oculis

educandos. Ratum habuimus et conlîrmavimus quod cum
cardinali episcopo Portus et S. Rufinœ convenerat alcndis

in hoc ipso Seminario, sumptu ejus, alumnis certo numéro,

quorum ternis quibusque gratuitus concederetur locus. Très

item gratuites locos totidem Carpinetanis adolescentibus

fecimus, datis ad cam rem argenteis italicis quinquaginta

millibus. Decem et septem dimidia parte gratuitos esse decre-

vimus, quibus partim ex proventibus Rev. Fabricœ, partira

ex legato Borromeo dotales adsignavimus fundos.

His rébus aucto Seminario Vaticano et in conditionem

longe meliorem restituto, nihil ferme desidcrandum supcrerat,

nisi ut documentum Apostolicum ederetur, quo et ipsum,

quamvis jam canonice erectum, ut diximus, a prœdecessore

Nostro fel. rec. Urbano VIII, novae quasi erectionis canonicaj
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vim et robur acciperet, lyceumque ac gymnasium una cum
scholis philosophiœ ac theologise, auctoritato Nostra, cano-

nico modo primum erigcrentur. Nos itaque fastigium impo-

nentes operi et SeminariumVaticanum novo amoris testimonio